Município da Estância Balneária de Praia Grande
íji El Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 30 de maio de 2019

OFÍCIO 6P N® 323/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 182/19, de autoria da nobre
vereadora TATIANA TOSCHI MENDES, referente a iluminação da Rua Gabriel

Soares de Souza, informo, conforme manifestação do Departamento de
Manutenção da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), que foi
identificada a necessidade de 280 metros de extensão de rede, ocorrência

cadastrada para realização de estudos e atendimento conforme viabilidade

orçamentária.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed